### Postcommunio

Sit nobis, Dómine, hoc tuum sacraméntum pignus beatitúdinis ætérnæ: quæ beatórum Mártyrum tuórum Joánnis et Sociórum méritis implorátur. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus**

**Postcommunio**

Quásumus, Dómine: ut, beatórum Mártyrum tuórum Nérei, Achíllei, Domitíllæ atque Pancrátii deprecatióibus, sacraménta sancta, quæ súmpsimus, ad tuæ nobis profícient placatiónis augméntum. Per Dóminum.

**Die 13 Maji**

**S. ERCONWALDI EP. ET CONF.**

**III classis**

**Missa** Sacerdótes tui, **de Comm. Conf. Pont. 2 loco, præter Orationes sequentes:**

**Oratio**

Omnípotens sempitérne Deus, qui nos beáti Erconwálidi Confessóris tui atque Pontíficis hodiérna festivitaté lætificas: tuam súpplices exorámus cleméntiam; ut, cuius sollémnia devótis officiis venerámur, ejus piis suffrágiis ætérnæ vitæ remédia consequámur. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio S. Roberti, Ep., Conf., et Eccl. Doct.:**

**Oratio**

Deus, qui ad errórum insídias repelléndas et Apostólicæ Sedis jura propugnánda, beátum Robértum, Pontíficem tuum atque Doctórem, mira eruditiónē et virtúte decorásti: ejus méritis et intercessióne concéde; ut nos in veritatis amóre crescámus et errántium corda ad Ecclésiæ tuæ rédeant unitátem. Per Dóminum.

**Secreta**

Propitiáre, quásumus, Dómine, supplicatióibus nostris: et, intercedénte beáto Erconwálido Confessóre tuo atque Pontífice, tuis sacraméntis cælestibus serviéntes ab omni culpa líberos esse concéde; ut, purificánte nos grátia tua, eisdem quibus famulámur mystériis emundémur. Per Dóminum.

**Pro S. Roberti,**

**Secreta**

Hóstias tibi, Dómine, in odórem suavitatis offérimus: et præsta; ut, beáti Robérti mónitis et exémplis edócti, per sémitam mandatórum tuórum dilatáto corde currámus. Per Dóminum.

### Postcommunio

Præsta, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, divinis mystériis expiáti; intercedénte beáto Erconwáldo Confessóre tuo atque Pontífice, ad supérni plenitúdinem sacraménti, cuius libávimus sancta, tendámus. Per Dóminum.

Pro S. Roberti,

### Postcommunio

Sacraménta, quæ súmpsimus, Dómine Deus noster, in nobis fóveant caritátis ardórem: quo beátus Robértus vehémenter accénsus, pro Ecclésia tua se júgiter impendébat. Per Dóminum.

### Die 14 Maji

#### **S. RICARDI REYNOLDS MARTYRIS**

##### III classis

##### Antiphona ad Introitum

Ps. 63, 11

Lætabitur justus in Dómino, et sperábit in eo: et laudabúntur omnes recti corde, allelúja, allelúja. **Ps. ibid.** Exáudi, Deus, oratióne meam cum déprecor: a timóre inimíci éripe ánimam meam. **V.** Glória Patri.